DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes SEPTIEMBRE
Monto arendir  §  296.740 UTM SEPTIEMBRE 2023 $63.452.-
RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N® Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
JREEMBOLSO
SALDO EN CAJA $ 191.322
REPOSICION DE FONDO 28-09-2023 $208.678 | $ 400.000
01.09-2023 | 01-09-2023 01-09-2023 _ |Walter Jiménez V. CAMBIO DE NEUMATICOS PCDZ-56 GASTOS MENORES § 12000 § 388,000
05-09-2023 | 05-09-2023 1833099 |Julio Godoy Ch. GASOLINA GENERADOR HPVW-54 GASTOS MENORES S 10.000 S 378.000
07-09-2023 | 07-09-2023 198901 Bella Guerrera Z. ADQUISICION DE PILAS Y LIBROS DE CORRESPONDENCIA GASTOS MENORES $ 37740 5 340.260
07-09-2023 | 07-09-2023 2185218 Julio Godoy Ch. PEAJE HPYW-54 GASTOS MENORES s 2.600 $ 337.660
07-09-2023 __ 07-09-2023 3329304 Julic Godoy Ch. PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.600 $ 335060
07-09-2023 | 07-09-2023 3329510 Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 S 330.360
07-09-2023 | 07-09-2023 2185258 Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 S 325.660
07-09-2023 __ 07-09-2023 3331229 Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.700 5 320.960
07-09-2023 | 07-09-2023 3297784 Victor Pizarro PEAIE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.700 5 316.260
11-09-2023 11-09-2023 1839189 Oscar Trujille GASOLINA GENERADOR EL TRAPICHE GASTOS MENCRES S 25.010 S 291.250
14-09-2023 14-09-2023 3340022 Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 $ 286,550
14-09-2023 14-09-2023 3304856 |Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.700 S 281.850
14-09-2023 | 14.09-2023 2194646 |lulio Godoy Ch. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENCORES S 2.600 S 279.250
14-09-2023 | 14-09-2023 1756245 Julio Godoy Ch. PEALE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.600 5 276.650
21-09-2023 | 21-09-2023 1726046 |Roman Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.600 5 274.050
21-09-2023 | 21-08-2023 1363342 Roman Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES s 2.600 5 271450
21-09-2023 | 21-09-2023 1851033 Marco Valencia G. GASOLINA PCDZ-56 GASTOS MENORES S 40.000 $ 231450
15-09-2023 | 15-09-2023 20193 Bella Guerrero 7. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 3.000 S 228.450
21-09-2023 | 21-09-2023 1726646 |Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 3 4.700 $ 223.750
21-09-2023 | 21-09-2023 3313436 |Victor Pizarro PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 $ 219.050
22-09-2023 | 22-09-2023 1364624 victor Pizarro PEAIE COUNTY KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.600 §  216.450
22-09-2023 | 22-09-2023 1727914 Victor Pizarro PEAIE COUNTY KZSR-70 GASTOS MENORES 5 2.600 §  213.850
26-09-2023 | 26-09-2023 9538 Walter Jiménez V. ADQUISICION DE ACIDO MURIATICO GASTOS MENORES S 4.600 $ 209.250
27-09-2023 | 27-09-2023 143766 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PILAS LR44 GASTOS MENORES 5 14.000 $ 195.250
27-09-2023 | 27-09-2023 20350 Bella Guerrera 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 1.000 $ 194.250
26-09-2023 | 26-09-2023 25236 Walter liménez V. JUEGOS DE PASTILLAS DELANTERAS COUNTY GASTOS MENORES S 45.000 5 149.250
27-09-2023 | 27-09-2023 219051587 |Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE CERRGIO PARA CESFAM GASTOS MENORES $ 21.990 $ 127.260
28-09-2023 | 28-09-2023 1372004 Marco Valencia G. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2,600 S 124.660
28-09-2023 | 28.09-2023 3358099 Marco Valencia G, PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2,600 S 122.060
28-09-2023 | 28-09-2023 3358290 |lulio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 5 117.360
28-09-2023 | 28-09-2023 1372030 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 5 112.660
29.09-2023 | 29-09-2023 3324655 Julio Godoy Ch, PEAIE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.700 5 107.960
29-09-2023 | 29-09-2023 3359758 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.700 5 103.260
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  296.740
__IsALbo encala 5 103.260
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